*1070626707*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：730臺南市新營區民治路36號

承辦人：莊惠珊

電話：06-6322059

傳真：06-6327950

電子信箱：jc6378155r@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市麻豆區麻豆國民小學

發文日期：中華民國107年6月5日

發文字號：府秘廳字第1070626707號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府為多元活化市政空間，邀請畫家陳軾正（詹姆斯），

於永華市政中心二樓中庭辦理「詹姆斯的粉蠟畫展~粉蠟

登場」創作個展，展期自即日起至本（107）年6月29日止

，請查照轉知同仁及師生踴躍前往參觀。

說明：

一、自1996年起詹姆斯即對於粉蠟筆情有獨鍾。自醫學院畢業

後，至2013年再度重拾畫筆與熱情。他常以壓克力顏料打

底再於其上作畫。粉蠟筆作為一種創作媒材，可以狂野，

也可以很溫柔，對於詹姆斯而言，繪畫是一種自我溝通的

過程，而人畫合一更是其追求的理想。

二、這次展出作品共計34件，邀請您一同體驗詹姆斯繪畫的合

一世界，來一趟心靈對畫。

正本：臺南市政府市長室、吳副市長辦公室、張副市長辦公室-永華市政中心、秘書長

辦公室、副秘書長辦公室、參議辦公室-永華市政中心、臺南市政府各處、臺南市

政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府秘書處 2018-06-05
10:31:01